от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
•//, Qt. dc<t6jb зое&

О признании утратившими силу
некоторых постановлений главы
администрации города Тулы и
администрации города Тулы

005

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Феде
рации, на основании Устава муниципального образования город Тула адми
нистрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление главы администрации г.Тулы от 28.03.2007 №1085 «О

временном порядке признания безнадежными или сомнительными для взы
скания задолженностей по арендной плате и пене»;

постановление главы администрации г.Тулы от 07.08.2008 №2952 «О
внесении изменений в постановление главы администрации города Тулы от
28.03.2007 №1085»;

постановление администрации города Тулы от 28.12.2011 №3617 «О
внесении изменений в постановление главы администрации города Тулы от
28.03.2007 №1085»;

постановление администрации города Тулы от 21.05.2013 №1301 «О
внесении изменения в постановление главы администрации города Тулы от
28.03.2007 №1085»;

постановление администрации города Тулы от 15.07.2015 №3831 «О
внесении изменения в постановление главы администрации города Тулы от
28.03.2007 №1085».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети "Интернет" и раз
местить на официальном сайте администрации города Тулы в сети "Интер
нет

3. Постановление вступает в

Глава администрации
города Тулы

р о JL О О

ликования.

Е.В.Авилов

http://www.npacity.tula.ru